

Zmluvný rozpočet							Priebeh výstavby												
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	20.08 - 20.12.2022			Prestavané celkom			Zostatok			Prečerpané		
								%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
O		SO 02	Zateplenie				14 943,44			14 943,44	100,00		14 943,44	0,00		0,00	0,00	0,00	
D		D1	Práce HSV				10 613,48			10 613,48	100,00		10 613,48	0,00		0,00	0,00	0,00	
D		6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				10 613,48			10 613,48	100,00		10 613,48	0,00		0,00	0,00	0,00	
K	O	622491301	Náter fasádný tekutý, dvojnásobný	m2	258,630	5,53	1 430,22	100,00	258,630	1 430,22	100,00	258,630	1 430,22	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	622491305	Náter fasádný tekutý podkladný	m2	258,630	5,52	1 427,64	100,00	258,630	1 427,64	100,00	258,630	1 427,64	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi mramorové zrná	m2	10,170	27,10	275,61	100,00	10,170	275,61	100,00	10,170	275,61	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	62525017310	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 2800 C hrúbky 40 mm lepením bez povrchovej úpravy	M2	10,170	29,14	296,35	100,00	10,170	296,35	100,00	10,170	296,35	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	622466116	Vyrovnanie nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti vonkajšieho podkladu pod omietku stien univerzálnym základným náterom	m2	178,230	2,60	463,40	100,00	178,230	463,40	100,00	178,230	463,40	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	622454311	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 30% hladkých hladných	m2	10,170	7,06	71,80	100,00	10,170	71,80	100,00	10,170	71,80	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	625252006	Kontaktný zatepľovací systém s polystyrénovými izolačnými platňami EPS hrúbky 80 mm	m2	168,060	26,63	4 475,44	100,00	168,060	4 475,44	100,00	168,060	4 475,44	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	622464211	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová s veľkosťou zrna 1,5mm	m2	168,060	12,93	2 173,02	100,00	168,060	2 173,02	100,00	168,060	2 173,02	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				2 079,23			2 079,23	100,00		2 079,23	0,00		0,00	0,00	0,00	
K	O	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	338,402	2,62	886,61	100,00	338,402	886,61	100,00	338,402	886,61	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	338,402	1,56	527,91	100,00	338,402	527,91	100,00	338,402	527,91	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	338,402	1,70	575,28	100,00	338,402	575,28	100,00	338,402	575,28	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	95394615410	Zakladací AL profil soklový hrúbky 0,8 mm k zatepľovaciemu systému s hrúbkou izolantu 80 mm	M	32,520	2,75	89,43	100,00	32,520	89,43	100,00	32,520	89,43	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D		91	OSTATNÉ PRÁCE - BÚRANIE				79,59			79,59	100,00		79,59	0,00		0,00	0,00	0,00	
K	O	978015241	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st. zlož., v rozsahu do 30 % -0,016t	M2	10,170	0,73	7,42	100,00	10,170	7,42	100,00	10,170	7,42	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm 0,00230t	m	34,200	1,46	49,93	100,00	34,200	49,93	100,00	34,200	49,93	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	4,100	1,46	5,99	100,00	4,100	5,99	100,00	4,100	5,99	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,247	11,52	2,85	100,00	0,247	2,85	100,00	0,247	2,85	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,988	1,28	1,26	100,00	0,988	1,26	100,00	0,988	1,26	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,247	14,64	3,62	100,00	0,247	3,62	100,00	0,247	3,62	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,693	0,46	2,16	100,00	4,693	2,16	100,00	4,693	2,16	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	O	979082125_1	Poplatok za uskladnenie stavebnej suti na riadenej skládke	T	0,247	25,76	6,36	100,00	0,247	6,36	100,00	0,247	6,36	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D		99	PRESUNY HMÔT				818,90			818,90	100,00		818,90	0,00		0,00	0,00	0,00	
K	O	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	20,560	39,83	818,90	100,00	20,560	818,90	100,00	20,560	818,90	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D		D2	Práce PSV							0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
D		712	POVLAKOVÉ KRYTINY				562,66			562,66	100,00		562,66	0,00		0,00	0,00	0,00	
K	O	712991020	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hr. 18 mm na atike šírky 251 -310 mm pod klampiarske koňš	m	34,200	11,35	388,17	100,00	34,200	388,17	100,00	34,200	388,17	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
M	O	607168010205	OSB dosky OSB doska 18 x 1250 x 2500 mm, rovná hrana	M2	11,799	14,21	167,66	100,00	11,799	167,66	100,00	11,799	167,66	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00

Zmluvný rozpočet							Priebeh výstavby												
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	20.08 - 20.12.2022			Prestavané celkom			Zostatok			Prečerpané		
								%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
K	0	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,700	2,53	6,83	100,00	2,700	6,83	100,00	2,700	6,83	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
<b>D</b>	<b>764</b>	<b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ</b>				<b>789,58</b>			<b>789,58</b>	<b>100,00</b>		<b>789,58</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
K	0	764430220_1	Klmpiarske konštrukcie - oplechovanie múrov a nadmúroviiek LP-plechom rš.400 mm, vrátane rohov	M	34,200	20,84	712,73	100,00	34,200	712,73	100,00	34,200	712,73	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	764410250_1	Klmpiarske konštrukcie - oplechovanie parapetov z LP-plechu, rš.300mm, vrátane rohov	M	4,100	17,75	72,78	100,00	4,100	72,78	100,00	4,100	72,78	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
K	0	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klmpiarske v objektoch výšky do 6 m	%	2,100	1,94	4,07	100,00	2,100	4,07	100,00	2,100	4,07	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00